INDICAÇÃO Nº 548/2013
Solicita corte de árvores que estão infestadas de taturanas na Rua Santa Madalena, nº 31.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o corte de árvores que estão infestadas de taturanas na Rua Santa Madalena, nº 31.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo evitar acidentes, pois algumas árvores estão mortas e precisam ser cortadas, o mais rápido possível, antes que caiam, e, para piorar a situação, muitas dessas árvores estão infestadas de taturanas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2013 - 15:47:25 02570/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário